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Чемпіонат УПЛ
2017/18 20-й тур, Матч №117

Неділя, 18.02.2018, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 1°C. Глядачі: 5069

«Динамо» Київ

1 : 0

«Олімпік» Донецьк

71 Бойко Денис
8 Шепелєв Володимир
9 Морозюк Микола (К)
11 Мораес
15 Циганков Віктор
17 Ротань Руслан
19 Гармаш Денис
25 Д.Гонзалез
26 Бурда Микита
44 Кадар Тамаш
94 Кедзьора Томаш Кароль

Запасні
72 Рудько Артур
7 Вербич Беньямін
13 Хльобас Дмитро
30 Шабанов Артем
40 Шапаренко Микола
42 Миколенко Віталій
70 Мбокані

Тренер
Хацкевич Олександр

1 Махарадзе Заурі (К)
3 Парцванія Темур
20 Леонідас
22 Біленький Станіслав
32 Емерсон
41 Пасіч Геннадій
42 Пасіч Євгеній
44 Цимбалюк Євгеній
45 Хомутов Владислав
79 Вакуленко Сергій
95 Кулинич Сергій

Запасні
13 Кичак Артем
8 Доронін Володимир
9 Кісіль Руслан
11 Щедрий Артем
23 Нємчанінов Дмитро
27 Брікнер Іван
89 Козлов Артем

Тренер
Санжар Роман

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Плужник Олег
Асистент 2:
Володін Володимир
4-й арбітр:
Дердо Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Делегат:
Прозоровський Михайло
Офіцер безпеки:
Дзюба Михайло
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Чемпіонат УПЛ, 2017/18, 20-й тур, Матч №117
Неділя, 18.02.2018, 17:00, НСК "Олімпійський", Київ. 1°C. Глядачі: 5069

«Динамо» Київ 1 : 0 «Олімпік» Донецьк
15 Циганков Віктор 24'

44 Кадар Тамаш 26'

26 Бурда Микита 30'

37' 45 Хомутов Владислав
9 Кісіль Руслан

46' 20 Леонідас
23 Нємчанінов Дмитро

19 Гармаш Денис
40 Шапаренко Микола 46'

25 Д.Гонзалез
7 Вербич Беньямін 53'

56' 3 Парцванія Темур

8 Шепелєв Володимир 70'

94 Кедзьора Томаш Кароль 75'

79' 42 Пасіч Євгеній
11 Щедрий Артем

11 Мораес
70 Мбокані 82'

17 Ротань Руслан 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


